平成25年３月25日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  オー テック

代表者名  代表取締役社長 神 馬 貢一郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：１７３６）

問合せ先  常務取締役管理統括担当

              二 瓶  孝 男

（TEL．０３－３６９９－０４１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成25年３月25日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施

いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更 （平成25年４月１日付）

 管材事業本部に営業推進部を設置する。

２．取締役の異動 （平成25年４月１日付）

新  役  職 氏  名 旧  役  職

取 締 役

管 材 事 業 副 本 部 長

兼  東 京 支 店 長
元
もと

  井
い

  厚
こう

  生
せい

取 締 役

管 材 事 業 副 本 部 長

３．人事異動 （平成25年４月１日付）

新  役  職 氏  名 旧  役  職

管 材 事 業 本 部

営 業 推 進 部 長 北
きた

  川
かわ

  秀
ひで

  法
のり

管 材 事 業 本 部

東 京 支 店 長

４．取締役の昇任（平成25年６月25日付）

新  役  職 氏  名 旧  役  職

専 務 取 締 役

管 理 統 括 担 当 二
に

  瓶
へい

  孝
たか

  男
お

常 務 取 締 役

管 理 統 括 担 当

専 務 取 締 役

営 業 統 括 担 当 嶋
しま

  岡
おか

  健
けん

  治
じ

常 務 取 締 役

営 業 統 括 担 当

以  上

東関東支店

経理部

システム事業本部

札幌支店

横浜支店

東京支店

業務管理室

株主総会

中部支店

管材事業本部

北海道支店

技術統括部

東京支店

名古屋支店

大阪支店

東北支店

北関東支店

総務部

仙台支店

監査室

業務統括部

環境機器事業本部

■組織図（平成25年4月1日付）

経営会議

営業推進部

営業統括部

取締役会

経営企画チーム

ISO運営委員会

倫理委員会

内部統制委員会

監査役会

監査役

社長

	Sheet1